o g. 6 m. 45.

Biuro Redakcji przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu Nro 391. naprzeciw Saskiego placu.

Dzisiaj rano stopni ciepła a Sandomierz w poł. cie. 16. Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 2.

Z Petersburga, d. 8 (20) Sierpnia.
TRAKTAT HANDLU I ŻEGLUGI, ZAWARTY POMIĘDZY ROSSJĄ I FRANCJĄ, D. 2 (14) LIPCA 1857 ROKU.
(Dokończenie).

Art. 19. Wszystkie działania dotyczące niesienia ratunku statkom Francuzkim, któreby uległy rozbiciu, osiadły na nielicznie lub pozostawione były na brzegach Rossyjskich, uskuteczniane będą z rozporządzenia Francuzkich konsulów jeneralnych, konsulów, wice-konsulów lub

Jeżeli po upływie sześciu lat żadne oświadczenie nie zostanie rokiem wprzód uczynionem co do niniejszego traktatu, wówczas zachowywać on będzie swą moc obowiązującą od roku do roku, aż dopóki jedna ze stron układających się nie oświadczy drugiej, na rok wprzód, o swym zamiarze odjęcia traktatowi mocy obowiązującej. W dowód czego pełnomocnicy obu państw traktat niniejszy podpisali i przyłożyli doń herbowne swe pieczęcie.

W Petersburgu, 2 (14) Czerwca 1857 r.
(Podp.) Gorczakow. (Podp.) Morny. (Podp.) Brock.
(L. S.) (L. S.) (L. S.)

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Z powodu odbytych w d. 4 Sierpnia r. b. v. s. w Peterhofie zaręczyn JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA z JĘJ CESARSKĄ WYSOKOŚCIĄ WIELKĄ XIĘŻNICZKĄ OLGĄ FEDOROWNĄ, siostrą Wielkiego Xięcia Badeńskiego, odprawione tu zostało wczoraj, o godzinie 10 rano, w kościele Metropolitalnym św.